tum, Judiciiue opem imploratam esse. Ob commorationem citati Dni. Michaelis Rola Janicki in Rossia loco ignoto indicatam ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Bromirski cum substitutione Domini Advocati Schadbey qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 4. Augusti 1828 hora decima matutina hic C. R. Fori Nob. comparendum et destinato sibi Patrono documenta et allegationes tradendum aut sibi alium Advocatum in Patronum eligendum, et Judio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiat, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium. (1)  
Leopoli die 21. Aprilis 1828.

### E d i c t u m.

Nro. 9800. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judioium Provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus olim Josephi Lucae Kempski, id est, Dno. Felici Kempski, sive ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis et Mathaeo Moszynski medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnum. Carolum Bagiński contra haeredes Josephi Lucae binom. et Helensae Kempka, ut pote: D. Thaddeum Szczepanski suo et minorennis Joannis Nepomnceni Barzykowski tutoreo nomine, Michaellem Barzykowski in assistentia matris et tutricis Helensae Klimkiewiczowa, tam haeredes solius Josephi Lucae Kempski, id est: Felicem Kempski sive ejus haeredes de nomine et domicilio ignotos, Antoninam Raszynska, atque Mathaeum Moszynski puncto solutionis Summae 8000 flp. seu 2000 flrh. V. V. tam usurarum a Summa 6075 flp. V. V. — sub praes. 19. Aprilis 1828 ad Nrum. 9,800. hinc Judioio libellum exhibitum, Judioiue opem imploratam esse. Ob commorationem supra citatorum haeredum solius Josephae Lucae binom. Kempski et Mathaei Moszynski in loco ignoto indicatam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Szadbey cum substitutione Dni. Advocati Midarowicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est, praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 6. Augusti 1828 h. 10. m. hic C. R. Fori Nobilium comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judioio

nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.